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Årets	  hunder	  2013	  ;	  
Til	  venstre	  under	  ES	  Rocos	  Tupsi,	  Odd	  Brede	  Sommarset,	  årets	  hund	  2013.	  

Til	  høyre	  under	  ES	  Tzra,	  Ulf	  Erik	  Antonsen,	  årets	  UK	  hund	  2013	  

	  

	  
	  

Klubbmestere	  2013;	  
Til	  venstre	  under,	  	  

GS	  Bjørklitoppens	  Speedy,	  Steinar	  Meleng,	  klubbmester	  AK/VK	  2013	  

GS	  Bjørklitoppens	  Madonna,	  Sverre	  Andersen,	  nr	  2	  i	  klubbmesterskapet	  

ES	  Myrsteggens	  Irox,	  Alexander	  Fjellstad,	  nr	  3	  i	  klubbmesterskapet.	  

	  

Til	  høyre	  under;	  

SV	  Fallvindens	  E	  Likka,	  Trude	  Langstrand,	  klubbmester	  UK	  2013.	  

	  
	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  



	   	   	  	  	  	  

 3 av 9 
	  
	  

	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	   	  	  	  	  

	  
 

	  
	  	  	  	  

Dagsorden	  ;	  
	  
1.	  Godkjenning	  av	  innkalling.	  
2.	  Valg	  av	  ordstyrer,	  referent	  og	  to	  stk.	  til	  å	  skrive	  under	  protokoll	  
3.	  Årsberetning	  for	  2013.	  
4.	  Godkjenning	  av	  regnskap,	  revisors	  beretning	  
5	  Godkjenning	  av	  aktivitetsplan	  for	  2014.	  
6.	  Innkommende	  forslag	  
7.	  Kontingent	  for	  2014.	  
8.	  Budsjett	  for	  2014.	  
9.	  Valg	  
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1 Klubbens	  ledelse	  
	  

1.1 Styret	  
	  

Leder	  	   	   	   Knut	  Fredheim	  

Sekretær	   	   Trude	  Langstrand	  

Kasserer	   	   Mona	  Pedersen	  

Styremedlem	   	   Mads	  Hansen	   	   (leder	  jaktprøveutvalget)	  

Styremedlem	   	   Kai-‐Morten	  Arnesen	   (leder	  aktivitetsutvalget)	  

Styremedlem	   	   May-‐Ann	  Pedersen	   (leder	  utstillingsutvalget)	  

Styremedlem	  	   	   Ted	  Skoglund	  

Medlem	  aktivitetsutvalg	  	  	  Veronika	  Jakobsen	  

Medlem	  aktivitetsutvalg	  	  Frode	  Henriksen	  

	  

Dommerutvalget	  har	  bestått	  av	  Stian	  Henriksen,	  Rune	  Hoholm	  og	  Christian	  Slettbakk	  (leder)	  

	  

Revisorer	   	   Rune	  Hoholm,	  Morten	  Nordhus	   	   	  

Valgkomité	   	   Rune	  Hoholm,	  Christian	  Slettbakk	  og	  Per-‐Erling	  Høvde.	  

	  

Materialforvalter	   Arnfinn	  Steiro	  

	  

2 Medlemmer	  

2.1 Medlemstall	  

Ved	  utgangen	  av	  året	  hadde	  vi	  totalt	  105	  (122	  i	  2012)	  medlemmer,	  derav	  12	  familiemedlemmer	  og	  4	  
æresmedlemmer.	  	  

2.1.1 Æresmedlemmer	  ved	  utgangen	  av	  2013;	  

Bjørnar	  Gundersen	  

Odd	  Elias	  Hanssen	  

Per	  Erling	  Høvde	  	  

John	  Reinholt	  

3 Representasjon	  

3.1 Samarbeidsutvalget	  for	  fuglehund	  klubbene	  i	  nordre	  Nordland,	  Troms	  og	  Finnmark	  (SU)	  

SU	  avholder	  ett	  møte	  i	  året.	  På	  dette	  møte	  blir	  terminlisten	  for	  vinter-‐	  og	  høstprøvene	  fordelt	  etter	  
ønske	  fra	  de	  samarbeidende	  klubbene,	  dette	  for	  å	  unngå	  kollisjoner	  med	  andre	  arrangører,	  og	  finne	  en	  
tilfredsstillende	  fordeling	  av	  Cacit	  (jaktprøvene).	  SU-‐møtet	  ble	  avholdt	  i	  Nordkjosbotn	  høsten	  2013.	  	  

Mads	  Hansen	  deltok	  for	  MTFK.	  

3.2 Møte	  i	  FKF	  

Klubben	  var	  representert	  på	  fuglehund	  tinget	  i	  Tromsø	  med	  leder	  MTFK	  Knut	  Fredheim.	  Av	  store	  saker	  i	  
2013	  kan	  nevnes	  revisjon	  av	  jaktprøvereglementet.	  	  
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3.3 Dommerkonferanse	  

Klubben	  deltok	  ikke	  på	  dommerkonferanse	  i	  2013.	  	  

4 Dommere	  og	  instruktørkorps	  

Klubben	  har	  ved	  årsskiftet	  13	  jaktprøvedommere.	  Mange	  av	  disse	  er	  svært	  aktive	  både	  med	  egne	  
hunder	  og	  i	  dommer	  gjerningen.	  Vi	  er	  helt	  avhengige	  av	  våre	  dommere,	  og	  det	  er	  med	  stor	  tilfredshet	  vi	  
konstaterer	  at	  dommerne	  våre	  fortsetter	  å	  «levere»	  sine	  tjenester	  til	  glede	  for	  egen	  klubb	  og	  andre	  
klubber.	  	  

Antall	  instruktører	  aversjonsdressur	  er	  4.	  Antall	  fase	  I-‐instruktører	  er	  9	  og	  det	  er	  2	  fase	  II-‐instruktører,	  
her	  er	  det	  ingen	  endringer	  i	  løpet	  av	  året.	  	  

I	  tillegg	  til	  dette	  har	  vi	  3	  kombinert	  dommere.	  

5 Jaktprøver	  

5.1 Senjaprøven	  
Prøven	  ble	  arrangert	  på	  Bryggerhaugen	  25-‐26	  februar.	  Harrieth	  Wiggen	  var	  prøveleder.	  	  

Vi	  var	  uheldig	  og	  fikk	  svært	  mye	  og	  dårlig	  vær	  med	  mye	  regn	  og	  vind.	  Prøven	  hadde	  42	  starter.	  Det	  var	  
lite	  fugl	  i	  terrengene,	  sannsynligvis	  på	  grunn	  av	  det	  spesielle	  været.	  Det	  er	  registret	  kun	  10	  oppflukter	  av	  
fugl	  under	  prøven.	  Det	  ble	  premiert	  7	  hunder	  under	  prøven,	  og	  alle	  i	  UK.	  Rune	  Hoholm	  med	  Ørntuas	  
Flicka	  var	  den	  eneste	  som	  oppnådde	  1	  UK.	  

	  

5.2 Senja	  /	  Altevatn	  vinter	  
Prøven	  skulle	  i	  utgangspunktet	  arrangeres	  på	  Senja.	  Prøven	  måtte	  imidlertid	  flyttes	  på	  grunn	  av	  
vanskelige	  snøforhold	  med	  stor	  skredfare	  på	  Senja.	  	  

Prøven	  ble	  derfor	  i	  siste	  liten	  flyttet	  til	  Villmarkssenteret	  på	  Innset	  og	  ble	  arrangert	  13-‐14	  april.	  Lise	  
Nordaas	  var	  prøveleder.	  	  Flyttingen	  medførte	  at	  budsjettet	  for	  prøven	  sprakk,	  men	  det	  er	  styrets	  
oppfatning	  at	  det	  var	  riktig	  å	  gjennomføre	  fremfor	  å	  avlyse.	  	  

Vi	  hadde	  121	  starter	  og	  til	  sammen	  hele	  63	  oppflukter	  i	  løpet	  av	  de	  to	  dagene.	  Flere	  parti	  ble	  også	  dette	  
året	  transportert	  innover	  vannet	  bl.a	  til	  Vargneset.	  Det	  var	  ulike	  typer	  parti	  som	  fikk	  denne	  opplevelsen,	  
noe	  som	  var	  meget	  populært	  og	  som	  ble	  lagt	  merke	  til.	  	  

	  

Det	  ble	  delt	  ut	  hele	  36	  premier	  (12	  til	  medlemmer	  av	  MTFK)	  og	  VK	  finalen	  ble	  vunnet	  av	  	  

P	  Jimsrypas	  Kitty	  til	  Jim	  Theodorsen.	  2	  VK	  Finale	  til	  Barentsviddas	  Aragorn	  til	  Christian	  Slettbakk.	  	  

Klubben	  hadde	  forøvrig	  mange	  gode	  resultater	  på	  denne	  prøven.	  	  	  

	  

5.3 Senja	  høst	  
Prøven	  ble	  arrangert	  med	  utgangspunkt	  i	  Senjagården	  på	  Gibostad	  31/8	  -‐1/9.	  	  

Prøveleder	  var	  Christian	  Slettbakk.	  Dette	  var	  andre	  gang	  dette	  stedet	  nyttes	  for	  våre	  prøver.	  
Tilbakemelding	  tyder	  på	  at	  dette	  var	  «all	  time	  high»	  mht	  prøver,	  miljø,	  mat,	  dugnadsånd	  osv.	  

Det	  var	  113	  starter,	  og	  35	  oppflukter,	  som	  er	  en	  liten	  oppgang	  fra	  året	  før.	  Dog	  skal	  det	  sies	  at	  i	  enkelte	  
terrenget	  var	  det	  svært	  dårlig	  (ingen)	  med	  fugl.	  

I	  VK	  finalen	  vant	  P	  Steinbitens	  Lycke	  til	  Geir	  Arne	  Johansen.	  KV	  Senjafjellets	  Bum	  Tsarek	  til	  vår	  egen	  
Thomas	  Hansen	  fikk	  2	  VK	  finale.	  P	  Heindalens	  Ask	  til	  klubbens	  Jon	  Dagfinn	  Aspenes	  ble	  tildelt	  3	  VK	  
finale.	  	  

6 Utstilling	  	  

Det	  ble	  avholdt	  utstilling	  den	  14.06.13	  i	  sammenheng	  med	  NKKs	  utstilling	  i	  Tromsø.	  Dette	  ble	  vi	  styrt	  på	  
fra	  NKK	  sin	  side.	  Dette	  er	  sett	  fra	  styrets	  side	  uheldig,	  men	  lite	  å	  gjøre	  med	  all	  den	  tid	  dette	  bestemmes	  
av	  NKK.	  I	  2015	  håper	  MTFK	  å	  kunne	  arrangere	  ifm	  Villmarksmessa	  i	  Bardu	  igjen.	  	  
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28	  hunder	  deltok,	  og	  dommer	  var	  Petter	  Steen.	  Ringsekretær	  var	  som	  alltid	  Kari	  Moen	  og	  skriver	  var	  
Mona	  Lagesen.	  

BIS	  ble	  KV	  Absolute	  Actions	  Audi	  til	  Anne	  Katrine	  Ødegård.	  

7 Andre	  aktiviteter	  

7.1 Styrets	  aktivitet	  
Det	  har	  i	  perioden	  vært	  avholdt	  5	  styremøter,	  ett	  ekstraordinært	  årsmøte,	  to	  medlemsmøter.	  	  

Styret	  har	  i	  perioden	  behandlet	  ett	  bredt	  spekter	  av	  saker.	  Naturlig	  nok	  har	  aktiviteter	  og	  økonomi	  hatt	  
størst	  fokus.	  Styret	  har	  jevnlig	  vurdert	  økonomien	  etter	  en	  målsetting	  om	  at	  budsjettet	  totalt	  sett	  skal	  
holdes	  i	  2013.	  Det	  har	  vært	  variasjoner	  i	  inntekt/utgift,	  men	  som	  regnskapet	  viser	  «treffer»	  vi	  totalt	  sett	  
godt	  ift.	  årsresultat.	  	  

Styret	  har	  brukt	  mye	  tid	  på	  sak	  «Gapahuk»	  Svandalen.	  Pr	  nå	  har	  reindrifta	  sagt	  nei,	  og	  Tranøy	  
Kommune	  har	  tatt	  hensyn	  til	  dette,	  og	  ikke	  innvilget	  byggetillatelse.	  Styret	  har	  ikke	  lagt	  inn	  utgift	  til	  
Gapahuk	  på	  budsjettet	  for	  2014	  da	  vi	  er	  av	  den	  oppfatning	  at	  prosjektet	  kan/bør	  «legges	  på	  is».	  	  

I	  stedet	  for	  dette	  kan	  vi	  vurdere	  å	  etablere	  en	  noe	  enklere	  bålplass	  i	  terrenget,	  dog	  av	  en	  slik	  karakter	  at	  
det	  ikke	  kreves	  noen	  form	  for	  kommunale	  tillatelser.	  	  

Se	  for	  øvrig	  videre	  under	  aktiviteter.	  	  

7.2 Dressurtrening	  

Det	  har	  vært	  avholdt	  dressurkvelder	  i	  Sørreisa	  og	  på	  Bardufoss.	  Oppstart	  var	  i	  november.	  Til	  tider	  har	  
det	  vært	  svært	  godt	  oppmøte.	  Ansvarlige	  har	  vært	  aktivitetsutvalget	  med	  Kai-‐Morten	  Arnesen	  og	  
Trude	  Langstrand.	  	  

7.3 Temamøter/medlemsmøter	  

Det	  er	  i	  løpet	  av	  perioden	  gjennomført	  to	  foredrag	  av	  Jon	  Georg	  Hov	  på	  Bardufosstun,	  11	  juni	  og	  14	  
november.	  	  

Han	  har	  på	  sin	  forrykende	  måte	  tatt	  for	  seg	  utvikling	  av	  fuglehunden	  fra	  valp	  til	  den	  mer	  skolerte	  
jakthunden.	  Oppmøte	  på	  de	  to	  foredragene	  var	  noe	  varierte,	  men	  totalt	  sett	  synes	  det	  klart	  at	  denne	  
type	  aktivitet	  er	  ønsket,	  motiverende	  og	  ikke	  minst	  samlende	  for	  klubbens	  medlemmer.	  Foredragene	  
var	  annonsert	  bredt	  slik	  at	  det	  kom	  	  fuglehundinteresserte	  også	  fra	  andre	  klubber	  til	  foredragene.	  	  

7.4 Aversjonsdressur	  
I	  løpet	  av	  sommeren	  er	  det	  gjennomført	  aversjonsdressur	  på	  ulike	  steder	  i	  Sørreisa.	  Som	  tidligere	  stilte	  
Jan	  Erik	  Nikolaisen	  områder	  og	  dyr	  til	  disposisjon.	  I	  tillegg	  ble	  det	  i	  2013	  avholdt	  aversjonsdressur	  hos	  
Oddgeir	  Kroken	  i	  Sørreisa.	  Til	  sammen	  har	  21	  hunder	  deltatt..	  Strømmere	  har	  vært	  Johnny	  Brattbakk,	  
Arnfinn	  Steiro,	  Tor	  Egil	  Hansen	  og	  Svein	  Myrlund.	  

Klubben	  har	  hatt	  3	  stk	  på	  oppfriskningskurs	  for	  strømmere.	  

7.5 Klubbmesterskap	  

Klubbmesterskapet	  ble	  avholdt	  2.	  november	  på	  Altevatn.	  Det	  var	  to	  parti,	  ett	  Uk	  og	  ett	  Ak-‐parti	  som	  
deltok	  på	  mesterskapet.	  Dommere	  var	  Mads	  Hansen	  og	  Odd	  Brede	  Sommarset.	  	  

GS	  Bjørklitoppens	  Speedy	  med	  Steinar	  Meleng	  ble	  klubbmester	  i	  AK.	  Nummer	  to	  ble	  GS	  Bjørklitoppens	  
Madonna	  med	  Sverre	  Andersen	  og	  nr.	  tre	  i	  AK	  ble	  Myrsteggens	  Irox	  med	  Alexander	  Fjeldstad.	  	  

I	  UK	  ble	  Trude	  Langstrand	  klubbmester	  med	  Fallvindens	  E	  Likka.	  Det	  var	  ikke	  flere	  premierte	  i	  UK.	  	  

7.6 Rypetelling	  
Klubben	  har	  på	  oppdrag	  fra	  Statskog	  foretatt	  rypetelling	  på	  Senja	  også	  denne	  høsten.	  I	  tillegg	  er	  det	  
foretatt	  telling	  på	  Dyrøya.	  Rune	  Hoholm	  hadde	  som	  tidligere	  ansvaret	  for	  gjennomføringen.	  	  
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7.7 Jægerblot	  

Årets	  jægerblot	  ble,	  tradisjonens	  tro,	  arrangert	  siste	  helga	  i	  januar	  2013.	  Årets	  blot	  ble	  arrangert	  av	  
Finnsnes/Senja	  gjengen	  og	  ble	  gjennomført	  i	  lokalet	  ved	  Grasmyr.	  Ca	  100	  fremmøtte	  bidro	  til	  ett	  flott	  
arrangement	  i	  god	  tradisjon.	  	  

7.8 Leirdueskyting	  
Stian	  Henriksen	  tok	  i	  løpet	  av	  sommeren	  initiativ	  til	  leirdueskyting	  på	  banen	  i	  Tranøy,	  ett	  meget	  
populært	  tiltak.	  Mange	  møtte	  opp	  og	  «varmet	  opp»	  til	  jakta.	  	  

7.9 St	  Hans	  morro	  

Klubben	  la	  til	  rette	  for	  St	  Hans	  moro	  i	  fjæra	  i	  Laukhella	  ved	  Steinar	  og	  May	  Ann.	  Ett	  tyvetalls	  
medlemmer	  møtte	  opp.	  Stemningen	  var	  god	  og	  det	  ble	  fortært	  mye	  god	  mat,	  og	  drikke.	  	  

8 Dressurområdene	  

Klubben	  har	  dressurområdene	  i	  Sørskogen	  og	  i	  Svandalen.	  På	  Setermoen	  er	  mye	  av	  terrenget	  ødelagt	  
på	  grunn	  av	  utbygging	  av	  veier	  og	  traseer	  i	  skytefeltet.	  Dette	  har	  etter	  styrets	  oppfatning	  redusert	  
tilbudet	  betydelig.	  Klubben	  bør	  nok	  vurdere	  å	  se	  seg	  om	  etter	  nye	  områder	  i	  Målselv/Bardu	  området.	  I	  
Svandalen	  fungerer	  terrenget	  godt	  til	  sitt	  formål.	  	  

I	  Svandalen	  er	  det	  registrert	  180	  besøk	  i	  treningsterrenget	  i	  den	  aktuelle	  perioden.	  	  

9 Hjemmesiden/Facebook	  

Hjemmesiden	  og	  Facebook	  er	  klubbens	  viktigste	  informasjonskanal,	  og	  der	  har	  mange	  treff	  i	  løpet	  av	  et	  
år.	  Harriet	  Wiggen	  har	  hatt	  hovedansvar	  for	  aktiviteten	  på	  www.fuglehundklubben.com	  mens	  mange	  
har	  benyttet	  anledningen	  til	  å	  publisere	  saker	  på	  Facebook	  siden.	  	  
Det	  er	  pr	  dd	  191	  medlemmer	  på	  Facebook	  siden.	  	  

10 Profilering	  og	  sponsorer	  
Klubben	  hadde	  i	  2013	  en	  stor	  artikkel	  i	  Fuglehunden	  som	  beskrev	  klubben	  generelt,	  men	  også	  spesielt	  i	  
forhold	  til	  de	  gode	  resultater	  som	  er	  oppnådd	  over	  år.	  Klubben	  er	  sannsynligvis	  Norges	  mestvinnende	  i	  
forhold	  til	  medlemsmassen.	  	  

Klubben	  har	  fornyet	  avtalen	  med	  Finnsnes	  dyreklinikk.	  Dette	  gir	  oss	  bla	  fòr	  premier	  til	  våre	  
arrangementer,	  premiene	  leveres	  av	  Specific	  og	  Finnsnes	  Dyreklinikk.	  Avtalen	  er	  nå	  gyldig	  til	  2015	  og	  
kan	  leses	  på	  hjemmesiden.	  	  

10.1 Klubbjakke/vest	  
Styret	  har	  pr	  dd	  mulighet	  for	  å	  selge	  klubb	  vest.	  Den	  produseres	  på	  Berg	  Vekst	  AS	  og	  bestilles	  hos	  
Sverre	  Andersen.	  Styret	  har	  i	  tillegg	  i	  2013	  startet	  arbeidet	  med	  å	  skaffe	  en	  lett	  skalljakke	  til	  klubbens	  
medlemmer.	  Jakken	  vil	  påføres	  logo,	  reklame	  og	  vil	  kunne	  selges	  til	  klubbens	  medlemmer.	  	  

	  

11 MTFK-‐Cup	  og	  ”Årets	  hunder”	  

11.1 MTFK-‐Cup	  

Resultatene	  baserer	  seg	  på	  det	  medlemmet	  selv	  melder	  inn,	  og	  beregninger	  foretas	  etter	  statuetter	  
bestemt	  av	  årsmøtet	  i	  2008.	  

I	  2013	  har	  29	  hunder	  registret	  premier	  i	  cupen.	  14	  	  i	  AK/VK	  og	  15	  i	  UK.	  	  Disse	  hundene	  har	  til	  sammen	  
registrert	  over	  100	  premier	  til	  sammen	  J	  	  

Nivået	  på	  hundene	  i	  klubben	  er	  fortsatt	  svært	  høyt	  og	  det	  er	  gledelig	  å	  se	  at	  så	  mange	  i	  klubben	  lykkes	  
med	  å	  premiere	  sine	  hunder.	  Å	  vinne	  tittelen	  ”Årets	  hund”	  i	  Midt-‐Troms	  fuglehundklubb	  henger	  svært	  
høyt.	  	  

11.2 Årets	  UK-‐hund	  
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Resultater	  jaktprøver:	  	   ES	  Tzara,	  Ulf	  Erik	  Antonsen	  

Antall	  CUP-‐poeng:	  41	  

Tzara	  har	  i	  2013	  oppnådd	  flere	  svært	  gode	  resultater.	  Tzara	  er	  blant	  annet	  Arctic	  Cup	  vinner	  2013.	  

Hun	  har	  seks	  1	  UK	  og	  en	  2	  UK	   	  

11.3 Årets	  AK/VK-‐hund	  
	  

Resultater	  jaktprøver:	  	   ES	  Rocos	  Tupsi	  

Antall	  CUP-‐poeng:	  21	  

Tupsi	  ble	  i	  2013	  NJCH,	  oppnådde	  2	  x	  1	  VK,	  1	  	  4.VK	  og	  1	  	  5.VK.	   	  

12 Økonomi	  

Klubbens	  økonomi	  anses	  som	  meget	  god,	  med	  en	  bra	  beholdning	  både	  i	  kapital	  og	  utstyr.	  Mer	  
informasjon	  om	  dette	  finnes	  i	  egen	  sak	  om	  regnskap	  på	  årsmøtet.	  

13 Oppsummering	  

Midt-‐Troms	  Fuglehundklubb	  har	  hatt	  nok	  et	  aktivt	  år	  med	  god	  oppslutning	  på	  mange	  av	  våre	  
arrangement.	  Mange	  medlemmer	  har	  lagt	  ned	  en	  betydelig	  arbeidsinnsats	  for	  å	  få	  klubben	  til	  å	  fremstå	  
aktiv	  og	  seriøs.	  Klubbens	  økonomi	  ansees	  å	  være	  «trygg».	  	  

	  

Styret	  synes	  det	  er	  på	  sin	  plass	  og	  nevne	  noen	  resultater	  fra	  2013.	  

Vinteren	  startet	  meget	  godt	  med	  flere	  gode	  prestasjoner	  for	  våre	  medlemmer.	  Arnfinn	  Steiro	  vant	  
Arnøyprøven	  med	  sin	  Navstilias	  Pelle,	  for	  dette	  ble	  Pelle	  tildelt	  CACIT.	  	  

Rocos	  Tupsi	  til	  Odd	  Brede	  Sommarseth	  oppnår	  flere	  1	  VK	  og	  Tupsi	  blir	  etter	  seier	  i	  Tromsø	  NJCH.	  

MTFK	  hadde	  8	  unghunder	  kvalifisert	  til	  Arctic	  Cup.	  Her	  får	  MTFK	  både	  vinneren,	  nr	  2	  og	  nr	  tre	  på	  
resultatlista.	  Ulf	  Antonsen	  med	  ES	  Tzara	  blir	  årets	  Arctic	  Cup	  vinner,	  mens	  Rune	  Hoholm	  med	  P	  
Ørntuas	  Flica	  blir	  nr	  to,	  og	  Mads	  Hansen	  med	  P	  Sallirs	  Linni	  nr	  tre.	  Es	  Tzara	  er	  også	  i	  2013	  vinner	  av	  
Lappland	  Cup.	  

ES	  Tzara	  til	  Ulf	  Erik	  Antonsen	  ble	  Årets	  unghund	  i	  NESK	  2013.	  

Senjafjellets	  Bum	  Tsarek	  til	  Thomas	  Hansen	  blir	  NJCH	  etter	  Senjaprøven	  høsten	  2013.	  	  

I	  norsk	  Derby	  hadde	  klubben	  hele	  7	  kvalifiserte.	  To	  av	  disse,	  Kjartan	  Lindbøl	  med	  ES	  Snyfjellets	  Ct	  Lilo	  
og	  Stig	  Kvernmo	  med	  Høgmyrstuas	  Isa	  gikk	  helt	  til	  finale.	  	  

	  

Totalt	  sett	  har	  klubben	  høstet	  over	  100	  premier	  i	  2013.	  	  

	  

Styret	  ønsker	  å	  takke	  alle	  for	  ett	  godt	  og	  begivenhetsrikt	  år	  for	  Midt	  Troms	  Fuglehundklubb.	  

	  

Finnsnes	  6	  januar	  2014.	  	  

Knut	  Fredheim	  

Leder,	  for	  styret	  

	  
	  


